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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E BECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN d}

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

02 Nr.
Daté: 10.10.2024

Ne baze té kérkesés s¢ datés 10.10.2024 me numer protokolli: 02/34584 duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s€ Deganit. Kryetari i Komunés merr K&té:

VENDIM

PER FURNIZIM ME KARBURANTE

1. Lejohet furnizimi ne sasi prej 150 L derivate pér KF. Decanin. ku do & zhvillojné
ndeshjet futbollistike né Prishtin¢. me datén 13.10.2024

2. Furnizimi me derivate do t€ béhet né pompén € benzinés “DHF™ me té cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés
se Kryetarit.

3. Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té kryetarit t&€ komunés.
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Me vendim njoftohen: Kryetari i Komunés: \ K0sp,
e Zyrae Kryetarit Bashkim Ramosaj
e Operatori Ekonomik — 8.5 o
{ : AR = -
e Menaxheri i kontratés A\ W

e Arkivi KK Degan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té¢ Komunis
Nr. 02/Zyrtarisht
Datié: 07.10.2024

Kryetari i komunés s€ Decanit, né baz€ nenit 13 dhe 58 ptka (b) té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr. 03/L-
040, neni 60 t& Statutit t8¢ Komungs se Decanit, nenin 35 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, me
géllim t& mbarévajtjes sé punéve né Sektorin pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, me daté: 07.10.2024
mori keté:

VENDIM

Népunési Bajram DERVISHAJ, i sistemuar né pozitén e punés: Zyrtar pér Lavértari, Petime e Kulturg,
Pemétari , mbrojtje té biméve dhe hidroekonimi né kuadér té Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim
Rural, caktohet ushtrues detyre Udhé&heqés i sektorit pér Bujqgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural g¢
té punoj me kompetenca té plota, sipas koeficientit 7.22 (GJ5) duke filluar nga data 07.10.2024.

. I eméruari si ushtrues detyre Udhéheqés i sektorit pér Bujqési, Pyllitari dhe Zhvillim Rural,
kryen punét dhe detyrat si né pikén 2.

2. 1 eméruari si né piken 1 t& kétij vendimi, ushtron detyrat dhe pérgjegjésité si né vijim:

2.1 Mbéshtet dhe ofron késhilla pér drejtorin e drejtorisé dhe sipas kérkesés pér udhéheqésin
mé té larté administrativ t€ institucionit dhe titullarin e institucionit pér fushén e
pérgjegjésisé s€ sektorit g€ udh€heqg.

2.2 Drejton dhe mbikéqyré té gjitha aktivitetet e drejtorisé dhe siguron funksionim efikas té
tij, si dhe ndihmon Drejtorin né€ caktimin e objektivave dhe zhvillimin e planit t€ punés pér
pérmbushjen e kétyre objektivave.

2.3 Kontribuon né procesin e vendimmarrjes sipas fushés sé€ pérgjegjésive, duke siguruar té
dhéna té detajuara dhe analizave t€ cilat mb&shtesin procesin e vendimmarrjes.

2.4 Planifikon, pérgatit, monitoron dhe analizon buxhetin e drejtorisé si dhe aktivitetet tjera té
drejtorisé dhe siguron pérmbushjen e tyre sipas planit.

2.5 Organizon dhe shpé&rndan punén pér stafin t€ tij dhe menaxhon realizimin e detyrave dhe
pérgjegjésive q& duhen pérmbushur né pérputhje me objektivat dhe pérgjegjésité e
drejtorisg.

2.6 Udhézon stafin né pérmbushjen e aktiviteteve t€ pérditshme dhe siguron qé kjo veprimtari
té jeté né pérputhje me legjislacionin, politikat institucionale dhe standardet pérkatése.

2.7 Me autorizimin e mbikéqyrésit, pérfagéson institucionin né takime pune, Konferenca né
fushén e pérgjegjésisé s€ sektorit t&€ cilin e udhéheqg.

2.8 Siguron komunikimin brenda dhe jasht€ njésisé organizative dhe institucionit me qéllim
té mbledhjes ose shkémbimit t& informacionit.

2.9 Bén vlerésimin e rezultateve t€ punés pér stafin nén mbikéqyrje té tij dhe identifikon
nevojat pér ngritjen e kapaciteteve t& tyre.
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3. Zyrtari publik nuk mund & caktohet si ushtrues detyre mé gjaté se gjasht€ (6) muaj. Kur pozita nuk
mund t& plotésohet brenda afatit gjashté (6) mujor, ky afat mund € zgjas mé s€ shumti edhe pér gjashté
(6) muaj t& tjeré, Pozita e liré nuk mund té zévendésohet me ushtrues detyre pér me gjaté se afati i
pércaktuar. ('do vendim i marré nga ushtruesi i detyrés pas kalimit t& afatit & pEr{:aktuar géshté i
paligjshém. '

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi iu dorézohet:

e Népunési: Bajram DERVISHAJ;
Drejtorisé pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural; :
Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore:

Ministria e Financave Punés dhe Transfereve dhe
Arkivit t¢ Komunés. |

s¢/Decanit

|
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit
02 Nr.
Daté: 10.10.2024

N& bazé t€ kérkesés me numér protokolli 02-32943 té datés 24.09.2024. duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s& Deganit, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

PEER FURNIZIM ME DERIVATE

1. Lejohet furnizimi né sasi prej 100L derivate per transportin e fémijés
dhe udhéton ne Shkollén Speciale — Qendrén
Burimore né . . Me derivate do furnizohet . gjate
muajit Tetore SOL dhe ne muajin Dhjetore S0L.

2. Furnizimi me derivate do té b&het né pompén e benzinés “DHF me té cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés
se Kryetarit.

3. Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit té Kryetarit t¢ Komunés.

Me vendim njoftohen:
e Zyrae Kryetarit
e Operatori Ekonomik
e Menaxheri i kontratés
e Arkivi KK Degan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN i ‘ ;

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit
02 Nr.
Daté: 10.10.2024

Né bazé té kérkesés me numér protokolli 02-33588 té datés 01.10.2024. duke u mbéshtetur né
nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PER FURNIZIM ME DERIVATE

1. Lejohet furnizimi né sasi prej 100L derivate per transportin e fémijés i
. _ dhe udhéton dy here ne jave - Peje . Me derivate
do furnizohet prindi gjate muajit Tetore S50L dhe ne muajin Dhjetore
50L.

2. Furnizimi me derivate do t& béhet né pompén e benzinés “DHF™ me t€ cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés
se Kryetarit.

3. Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit t& Kryetarit t&¢ Komunés.

Me vendim njoftohen:
e Zyra e Kryetarit
e Operatori Ekonomik
e Menaxheri i kontratés
e Arkivi KK Decan.

Zbyetant 34616
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Né bazé té kérkesés sé nga fshati Strellc i ulét . Komuna e Deganit - t€ datés

01.10.2024 dhe numér protokolli 02-33606, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komungs sé
Decanit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar nga fshati Strellc 1 ulét.
Komuna e Deganit, me nr. Personal . pasige &shté i diagnostifikuar me
sémundje te kancerit dhe per trajtimin e saj nevojitet kosto e larte. tamilja jeton ne
kushte te véshtira ekonomike dhe ka nevoje per ndihme.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen
ne xhirollogariné e me numeér - ne NLB Banka.

. Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore € Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né Kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.

02. Nr.
Dt. 10.10.2024
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REPUBLIKA E HKOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOYA ©PSTINA DECAN

02 Nr.
Daté: 10.10.2024

Ne baze té ftesés zyrtare t€ Lion Club Peja t€ datés 04.10.2024., lidhur me trajnimin ¢

mésimdhénésve te komunés se Deganit né Shqipéri., duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té
Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

PEER FURNIZIM ME KARBURANTE

1. Lejohet furnizimi ne sasi prej 400 L derivate pér Mésimdhénésit ¢ Komungés sé
Deganit, ku do té mbajné trajnim me Lions Club Peja q& do t& organizohet ne
Shqipéri, gjegjésit né Durrés. me datén 11-12-13 Tetor 2024.

2. Furnizimi me derivate do té béhet né pompén e benzinés “DHIF"™ me t€ cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés
se Kryetarit.

3. Pérrealizimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria ¢ Arsimit né Degan .

4. Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit (& kryetarit t€ komunés.

Me vendim njoftohen: Kryetari i Komungs: g
e Zyrae Kryetarit Bashkim Ramug:ﬂﬁ ; = <
e Operatori Ekonomik gﬂ_ ‘ ~ &
e Menaxheri i kontratés : L"\‘L‘» i

e Arkivi KK Deg¢an.
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECANI —OPSTINA DECANI

Zyra e Kryetarit Dt. 11.10.2024

Nga/From/Od

CC:

Pérmes/Through/Preko :

Pér/To/Za Shkelzen SHEHU — Menaxher i projektit N g
Tema/Subject/Subjekat VENDIM |

Vendim pér Revidimin - ndryshimin e projektit te njé pjese té linjés tokésore té
projektit Elektrifikimi i Bjeshkés sé Belegut me nr. Té Prokurimit: 631-22-4854-5-2-1,
dhe Nr. brendshém: 631 22 018 521.

Duke u mbéshtetur né kérkesén — njoftimin e juaj 02 nr. 34253 té
dt. 07.10.2024, dhe pas daljes né teren dhe analizimit té& zgjidhjes né fjalé
Aprovohet Revidimi - ndryshimi i projektit té njé pjese té linjés tokésore sipas
projektit té reviduar, dhe autorizoheni ju si menaxher i projektit né flalé gé pér
arsyet e lartcekura duke shikuar se zgjidhja né fjalé dhe realizimi i projektit né
formén e prezantuar do té evitonte punét e véshtira né teren si dhe do té ulte koston
ekonomike, dhe krejt sipas kritereve té pércaktuara nga ekspertet e KEDS -it té
cilén e kané kryer projektin né fjalé si dhe revidimin e tij pa implikime financiare duke
mos prekur asgjé né kriteret teknike pér realizimin e kétyre punimeve.

o ppsevpRty | 2467
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DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né bazé t& Vendimeve té Zyrés sé Prokurimit, pér Formimin e Komisioneve vlerésuese pér vlerésimin e
tenderéve, né bazé té nenit 13 té ligjit Nr.03/L.-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale dhe né mbéshtetje t€ nenit
56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s€ Deganit, me dt.12.09.2024,

merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE GJITHA

KOMISIONEVE PER VLERESIMIN E TENDEREVE 2024

Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve té gjitha Komisioneve vlerésuese pér
vlerésimin e tenderéve 2024, kompenzimi béhet né vlerén nga 20.00(njézet ) euro pér ¢do vlerésim t&
tenderit. Mjetet financiare do t& derdhen né llogaring rrjedhése 1€ gdo njérit anétar t& komisionit veg e
veg, sipas listés qé do té prezantohet né vazhdim:

EERVErZaga]. . ... cioeauisanmosennss 4 vlerésime X 20 € = 80.00 Euro.
2.Edone Kameraj.......c.cocceuiaies 3 vlerésime X 20 € = 60.00 Euro.

3 RasimAlgll. .. cannainvanan 9 vlerésime X 20 € = 180.00 Euro.
4 Xbewnb DO, . .. e it e 4 vlerésime X 20 € = 80.00 Euro’
5.Besim Kameraj.........ccoeuveennnnn 1 vlerésim X 20 € = 20.00 Euro
6.Dyke LIoluni. ......covsvcnviiinit 6 vlerésime X 20 € = 120.00 Euro.
TAIShE OOITRY. .. .cve s s snssmssanaissios 8 vlerésime X 20 € = 160.00 Euro.
S Bleta Glach) ... .c.oivrmmsissionam 4 vlerésime X 20 € = 80.00 Euro.
9.Zoje Selmana. . . cxwsvnssvonssins 3 vlerésime X 20 € = 60.00 Euro.
10.Gjylshahe Haklaj................... 2 vlerésime X 20 € = 40.00 Euro.
11.Pranvera Pajazitaj.................. 16 vlerésime X 20 € = 320.00 Euro.
12.Antgone Dabiqaj.................. 2 vlerésime X 20 € = 40.00 Euro.
13.Hyse Dinaj............c.uenrevenn...6 vlerésime X 20 € = 120.00 Euro.
14.Zeqé Malaj............................] vleré€sim X 20 € =20.00 Euro.
15.Ali Mataj.........ccoeeenenneeennnee. ] Viersim X 20 € = 20.00 Euro.
16.Gentiana Mazrrekaj................. 1 vlerésim X 20 € = 20.00 Euro.
Totali Per Pagesé.......oevvereereiireiieciicciecasasansnnns 1,420.00 Euro.

Mietet financiare. si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé Kryetarit ose
Drejtoris per Buxhet dhe Financa. né kategoriné Mallra&Shérbime.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK Degan.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me nga njé kopje té vendimit do t& paisen:Anétarét ¢ Komisioneve, Zyra e Kryetarit, Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa, dhe Arhivi I KK Degan.

02.Nr.
Dt.12.09.2024
Kryetari i Komunés:

2 ERICTART  DHCEFA
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 5 ‘ $

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

02Nr.
Daté: 23.10.2024

N bazé t& kérkesés té datés21.10.2024. me numér t& protokollit 35710/02, duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

PiER FURNIZIM ME KARBURANTE

1. Lejohet furnizimi ne sasi prej 170 L derivate pér KF. Decanin . ku do t& zhvillojné
ndeshje futbollitike né Prishtiné me dt. 23.10.2024.

2. Furnizimi me derivate do t& béhet né pompén e benzinés “DHF” me t€ cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e Zyrés
se Kryetarit.

3. Pér realizimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria e Arsimit né€ Degan .

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit t€ kryetarit & komunés.

Me vendim njoftohen: Kryetari i Komunés:
e Zyrae Kryetarit Bashkim R%{‘E’?’f‘j‘ -
e Operatori Ekonomik . ARS vz £ 540
e Menaxheri i kontratés — 71:,;;}‘“_’;-;" _—
e Arkivi KK Degan. {{ g3 ! g
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Beleg, Komuna e Deganit - t€ datés
08.10.2024 dhe me numér protokolli 02-34295 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar | nga fshati Beleg.
Komuna e Deganit, mjete kéto t€ cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té nénés, e
cila ka ndérruar jeté me dt. 29.09.2024.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e me numér personal dhe numér té llogarisé
) né Raiffaisen Banka.

IlI.  Mjetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V1.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 09.10.2024

| 2. kRYETPRN 26739 |
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé o nga fshati Dubovik, Komuna e Deganit - t¢ datés

18.09.2024 dhe me numér protokolli 02-32385 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PiER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar . _nga fshati Dubovik.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t€ babait, i
cili ka ndérruar jeté me dt. 03.09.2024.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e “me numér personal dhe numér & llogarisé
né NLB Banka.

[II.  Mijetet financiare si n& pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.,
Dt: 09.10.2024

2 kencopeiT 6947
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé t€ kérkesés sé nga fshati Carrabreg i epérme. Komuna ¢ Deganit -
t€ datés 23.09.2024 dhe me numeér protokolli 02-32794 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Deganit, Kryetari i Komunés
sé Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

. Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar _ nga fshati Carrabreg i
epérme Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
nenes, e cila ka ndérruar jeté me dt. 12.07.2024.

[I.  Shuma e mjeteve t&€ miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring e _ me numér personal dhe numér € llogarisé
) né Banka Ekonomike.

[II.  Mjetet financiare si né pikén . t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 09.10.2024 Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
Né bazé té kérkesés s¢ Komuna e Deganit - t& datés 26.09.2024 dhe me

numér protokolli 02-33185 pér {'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t& Komunés sé Decanit, Kryetari i Komungs s& Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

I.  Lejohen mjete financiare per té subvencionuar Komuna e Deganit,
mijete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& babait. i cili ka ndérruar jeté
me dt. 09.09.2024.

[I. Shuma e mijeteve t& miratuara gshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e me numér personal dhe numér té llogaris€
né NLB Banka.

II.  Mietet financiare si né pikén 1. € kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s€
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
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02. Nr.
Dt: 09.10.2024
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Lébushé, Komuna e Deganit - t&é datés
02.10.2024 dhe me numér protokolli 02-33724 pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit merr kété:

VENDIM
PiER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
I.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar nga fshati Lébushé,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& djalit. i cili
ka ndérruar jeté me dt. 20.09.2024.
[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e ~_ me numér personal dhe numér & llogarisé
né Banka Ekonomike.
III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.

Dt: 09.10.2024
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁ}

REPUBLIKA KOSOYA OPSTINA DECAN

Né baze t¢ Vendimit & Kryetarit t&¢ Komunés pér Emérimin ¢ Grupit Punues, pér Hartimin e
Planit Zhvillimor té Arsimit. né Komunén e Deganit ( PZHAK).pér vitin 2024-2027. me
numér prot.5595/07. té datés 15.02.2024. duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&
Komunés s¢ Deganit Kryetari i Komunés sé Deganit me dt.29.10.2024, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN ME MJETE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E
ANETAREVE TE GRUPIT PUNUES PER HATRIMIN E PLANIT
ZHVILLIMOR TE ARSIMIT NE KOMUNEN E DECANIT, PER VITIN
2024/27

I.  Lejohen mjete financiare pér kompensimin e Grupit Punues. pér Hartimin e Planit
Zhvillimor t& Arsimit, né Komunén ¢ Deganit ( PZHAK).pér vitin 2024-2027.

II.  Pagesado t& béhet pér 12 (Dymbédhjeté) anétaré e Grupit Punues, né bazé té
angazhimit te secilit anétar, siq jané: Ramiz Bajramaj 500 euro, Gjylshahe Haklaj 500
euro, Besnik Hulaj 500 euro. Xhevat Bozhdaraj 200 euro, Besart Cacaj 200 euro,
Zeqé Malaj 500 euro. Hysen Balaj 500 euro, Afrim Balaj 500 euro, Hamid Qorraj 500
euro, Enver Osdautaj 500 euro, Jeton Hulaj 200 euro, Ramé Likaj 500 euro, ku ne
total jané gjithsejté: 5100 euro.

[II.  Pér mjetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi kujdeset Drejtoria e Komunale e
Arsimit né¢ Degan, duke i ndaré nga linja buxhetore e Arsimit Fillor dhe Arsimit t&
Mesém té Larté nga Mallra dhe Shérbime.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t¢ kujdeset Drejtoria e Arsimit né Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Anétarét e Grupit Punues
2. Drejtoria e Komunale e Arsimit né Degan
3. Arkivi I KK Degan.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit
02 Nr.
Daté: 28.10.2024

Né& bazé t& kérkesés me numér protokolli 13-34108/1 té datés 04.10.2024. duke u mbéshtetur
né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komuné&s s¢ Deganit, Kryetari i Komunés merr K&te:

VENDIM

PiiR FURNIZIM ME DERIVATE

1. Lejohet furnizimi né sasi prej 100 L derivate pér Agjensionin Turistik “Mendi™ pér
transportin e grupit t& Ansamblit t& Qytetit “Degani” té cilét kané marré pjesé né
Festivalin “Folk Fest” né qytetin ¢ Shtimes. me daté 17.09.2024.

2. Furnizimi me derivate do t& béhet né pompén € benzinés “DHF” me té cilén
posedojmé kontraté pér furnizim me derivate dhe paguhen nga linja buxhetore e
Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport.

3. Pér realizimin ¢ kétij vendimi kujdeset Zyra e Kryetarit.

4. Vendimi hyn né fugi menj€her¢ pas nénshkrimit t& Kryetarit t&¢ Komungs.

2. re~seziy 3671 1
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Me vendim njoftohen: Kryetari i Komunés:
e Zyrae Kryetarit ' ysaj_
e Operatori Ekonomik
e Menaxheri i kontratés
e Arkivi KK Degan.
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